
DOA-OZ.0025.1. 2??^

§1

2.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki 

Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego oraz Dyrektorowi 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu.

w sprawie zatwierdzenia projektu „Strategii Polityki Społecznej Województwa 

Opolskiego na lata 2026 - 2030” i skierowania dokumentu do konsultacji 
społecznych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 14 ust.1 pkt 4, pkt 4a, pkt 5, pkt 15 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2025 r., 

poz. 581 z późn. zm.) oraz art. 21 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz.U. z 2025 r., poz. 1214 z późn. zm.) oraz art. 48 i 49 ustawy z dnia 

3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko 

(Dz.U. z 2024, poz. 1112 z późn. zm.) oraz w związku z pkt 7 Załącznika nr 1 do 

Uchwały nr XVI/190/2025 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 27 maja 2025 roku 

w sprawie przystąpienia do prac nad opracowaniem Strategii polityki społecznej 

województwa opolskiego na lata 2026-2030 oraz przyjęcia zasad, trybu 

i harmonogramu prac. Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1. Zatwierdza się projekt „Strategii Polityki Społecznej Województwa Opolskiego 

na lata 2026 - 2030” i kieruje się ten dokument do konsultacji społecznych.
Projekt Strategii, o którym mowa w ust.1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały.
3. Odstępuje się od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na 

środowisko dla projektu Strategii, o którym mowa w ust. 1.

4. Przyjmuje się Regulamin Konsultacji Społecznych projektu Strategii, o którym 

mowa w ust. 1, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

UCHWAŁA NR !f.^./2026 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2026 r.



§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn IAntoni Konopka

Z)
SE


